
گزارش

مهلت ارسال آثار به جشنواره های 
خوشنویسی، عکس و شعر تمدید شد

مدیر بیست و یکمین جشنواره بین المللی فرهنگی 
و هنــری امام رضا )ع( از تمدید مهلت ارســال اثر 
جشــنواره های خوشنویســی، عکس و شعر تا ۲۵ 

فروردین خبر داد.
به گزارش ستاد خبری جشــنواره، فرهاد قائمیان 
مدیر بیســت و یکمین دوره جشــنواره بین المللی 
فرهنگــی و هنری امــام رضا )ع( گفــت: با توجه 
اســتقبال هنرمنــدان بــه حضــور در بخش های 
خوشنویسی، عکس و شعر مهلت دریافت آثار این 
ســه بخش از بیست و یکمین جشنواره بین المللی 
فرهنگی و هنــری امام رضا )ع( تــا ۲۵ فروردین 
ســال ۱۴۰۳ تمدید شــد. وی ضمــن دعوت از 
علاقه مندان مختلف به شــرکت در این بخش های 
هنری، حضور هر یک از هنرمندان را گامی ارزشی 
در راســتای افزایش کیفی و کمــی آثار این حوزه 
قلمداد کــرد. قائمیان متذکر شــد: علاقمندان به 
شــرکت می بایســت در فرصت باقی مانده نسبت 
به ارســال اثر خود در حوزه های عنوان شده همت 
کرده و ایــن امر را معطــوف به روزهــای پایانی 
فراخوان نکنند. مدیر بیســت و یکمین جشــنواره 
بین المللــی فرهنگی و هنری امام رضــا )ع( ابراز 
امیدواری کــرد با حضور هنرمنــدان علاقه مند و 
مستعد در بخش های مختلف خوشنویسی، عکاسی 
و شــعر، بار دیگر توفیقات شایان توجهی در حوزه 
ارزشــی فرهنگ رضوی به واسطه هنر رقم بخورد.

به گفته وی، ثبت نام علاقمندان به ارســال اثر در 
 این بخش ها در بستر سایت شمس توس به نشانی

 shampoos.ir امکان پذیر است.

 جمشید عندلیبی 
نوازنده مشهور نی درگذشت

جمشــید عندلیبی، نوازنده پیشــگام ســاز نی در 
۶۶سالگی درگذشت.

به گــزارش خانه موســیقی، جمشــید عندلیبی، 
نوازنــده عرصه نی نوازی دیروز ۱۵ اســفندماه در 
۶۶ ســالگی براثر ایســت قلبی دار فانــی را وداع 
گفت. جمشــید عندلیبی فقید از جمله نوازندگان 
شــناخته شــده نی بود که نواختن ساز نی را ابتدا 
بــدون اســتاد فرا گرفت و ســپس بــا حضور در 
دانشــگاه تهران و آشــنایی با حســین عمومی به 
ادامه فراگیری تکنیک های این ســاز پرداخت.  او 
ردیف موســیقی ایرانی را نزد هنرمندانی همچون 
چون نصرالله ناصح پور، نورعلی برومند و محمدرضا 
لطفی فــرا گرفت و در ســال ۱۳۶۰ بود که برای 
تکمیل تکنیک های پیشــرفته نوازندگی نی به نزد 
حسن کســایی در اصفهان رفت. این هنرمند فقید 
موسیقی ایرانی در طول زندگی خود علاوه برتولید 
چندین اثر موسیقایی در پروژه هایی مانند »بیداد«، 
»نوا«، »دســتان«، »دود عود«، »آســمان عشق«، 
»یاد ایام«، »رســوای دل«، »پیام نســیم«، »دل 
مجنون«، »ســروچمان« همکاری داشته است. او 
علاوه بر نوازندگی در کار آهنگسازی هم فعال بود 
و آلبوم های »میهمان تو«، »پاییز نیزار« و »مونس 
جان« از فعالیت های او در زمینه آهنگسازی است.
عندلیبی قطعات ابوالحسن صبا را با نی و به صورت 
ردیف آموزشی تنظیم و نواخته  است. این در حالی 
است که تک نوازی نی پروژه ماندگار »نی نوا« اثر 
حسین علیزاده هم به عهده مرحوم عندلیبی بوده 
که بسیاری از مخاطبان موسیقی این هنرمند را با 
چنین اثر معتبری می شناســند. موسیقی »نی نوا« 
از جملــه ملودی هــای معتبر و ارزشــمند تاریخ 
موســیقی ایران زمین اســت که به واسطه حضور 
هنرمندانــی چون حســین علیزاده بــا خلاقیت و 
استادی منحصر به فرد و جمشید عندلیبی با تک 
نوازی ســحرانگیزی که در حــوزه نی نوازی انجام 
داده و همچنین جمعی دیگر از نوازندگان شاخص 
موسیقی کشورمان توانســت جایگاه رفیعی میان 

مخاطبان پیدا کند.

 »احمد به تنهایی« را 
قانونی تماشا کنید

حسین مهکام در آستانه اکران آنلاین فیلم »احمد 
به تنهایی« از مخاطبانش درخواســت کرد، فیلم را 

قانونی تماشا کنند.
این کارگــردان که پیش تر فیلم های »بی حســی 
موضعی« و »آزادی مشــروط« را ســاخته بود، دو 
سال قبل فیلمی را با نام »احمد به تنهایی« ساخت 
که تاکنون فرصت اکران پیدا نکرده و سه شنبه ۱۵ 
اســفندماه در پلتفرم نماوا به صورت آنلاین اکران 
خود را آغاز کرد. حســین مهکام درباره فیلمی که 
سرانجام پس از دو سال به نمایش درخواهد آمد و 
اینکه با وجود کپی شدن فیلم در این نوع اکران ها 
ریسک کرده اســت، به ایسنا گفت: با شروع اکران 
آنلاین فیلم اگر مخاطب همیشــگی سینما که ذاتا 
ســینما را دوســت دارد، آن را به شکل فانونی و با 
خریداری بلیت از طریق پلتفرم عرضه کننده تماشا 
کند، کمک می کند تا بخش خصوصی در ســینما 
ســرپا بماند. این اولین و کمترین خواسته ای است 
که یک تولیدکننده در بخــش خصوصی می تواند 
داشــته باشد و برای من هم مهم است.  »احمد به 
تنهایی« که فیلمبرداری آن در بهار ســال ۱۴۰۰ 
تمام شد، حدود یک سال قبل پروانه نمایش گرفت.

در این فیلم سهیل مســتجابیان، محمود کلاری، 
بابک کریمی، سروش صحت، شــاهرخ فروتنیان، 
علیرضــا اســتادی، آندرانیــک خچومیــان، امیر 
شــهرابی، محمد جزایری، مازیار تهرانی، نازآفرین 
اســتواری، غلامعلی رضایی،  فرجی، عبدالخالــق 
احمد نگهبان، محمد علی ارکان، حمید گرامی فر، 
علیرضا شریف زاده، مجید بیرقیان و باران کوثری 

بازی کرده اند.

اخبــــار

گروه فرهنگی  کنسرت، کنسرت وزین و با شأنی است، 
کنسرتی درجه یک که از نظر فرهنگی نیز در سطح بالایی 
قــرار دارد، اما لغوش می کنند آن هم به بهانه این که چند 

نوازنده بانو در گروه ارکستر وجود دارند!
ماجرای لغو کنسرت های علیرضا قربانی خواننده باشخصیت 
کشــورمان که ترانه های وزین و ســنتی او در میان مردم 
شناخته شده و زیبا است،  به مانند این ضرب المثل می ماند 

که »شاه می بخشد اما شاه قلی نمی بخشد!«
برای چندمین بار اســت که کنســرت علیرضا قربانی لغو 
می شــود آن هم زمانی که او و تیمش مجوز رسمی وزارت 
ارشــاد و به تبع آن مجوزهــای لازم از دیگر نهادها را نیز 

دریافت کرده است.
جــای ســوال و شــگفتی در این اســت کــه چگونه به 

اجــرای برخی خواننــدگان که با جلــف خوانی های خود 
فضای موســیقی کشــور را به بیراهه برده اند، مجوز داده 
می شــود و مانعی بر ســر اجــرای آنها وجود نــدارد اما 
کنســرت شــخصی چون علیرضا قربانی بــرای چندمین 
بــار لغو می شــود و حتی وزیر ارشــاد دولــت جمهوری 
 اســلامی ایران دســتور آن را می دهد باز هم با کارشکنی 

روبه رو می شود؟
چنین اتفاقاتی برای ســپهر فرهنگی ایران اتفاقات خوبی 
نیست و بازتاب بدی در میان افکار عمومی دارد که هنگام 
اعتــراض مردمی که بلیت خریده بودند و با لغو کنســرت 

روبرو شدند دیده شد.
لغو کنســرت علیرضا قربانی حاشیه ساز شد و در رسانه ها 
نیز بازتاب های بسیاری داشــت در حالی که این کنسرت 

بنا بر نظر ســلیقه ای یک مسئول استانی لغو شد هر چند 
مدیر کل روباط عمومی وزارت فرهنگ و. ارشــاد اسلامی 
قول مساعد داد که این کنسرت) ۱۵ اسفند دیروز( برگزار 

خواهد شد.
چــرا برخی مســئولان کاســه داغ تر از آش می شــوند و 
جنبه هــای تصمیم و اقــدام خود را نمی ســنجند که چه 
تبعــات بدی برای جامعه فرهنگی و هنری کشــور و افکار 

عمومی دارد؟
ماجرای لغو کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان با ورود ستاد 
امر به معروف و بیانیه تند این ســتاد خطاب به مسئولان 
وزارت ارشاد و بخصوص معاون هنری این وزارتخانه باعث 

بروز جدال های رسانه ای فراوانی شد. 
یکبار برای همیشــه موضوع برگزاری کنسرت ها باید حل 

شــود و نهادها و ارگان های متعدد در امــوری که به آنها 
ارتباطی ندارد ورود و دخالت نکنند.

برنامه ای کــه از یک وزارتخانه برای اجــرا مجوز دریافت 
کرده، نهاد دیگر نباید و نمی تواند اقدام به لغو آن کند.

وزارت ارشــاد خــود موظــف بــه نظــارت بــر برگزاری 
کنسرت هایی است که با آنها مجوز می  دهد و نهادی به نان 
ســتاد امر به معروف و نهی از منکر این اجازه را ندارد که 
بخواهد مانع برگزاری کنسرت شود، نان این نهاد مشخص 
اســت امر به معروف و نهی از منکر و باید به همین مقدار 

هم بسنده کند.
امیداســت تا پس از این دیگر شاهد اتفاقاتی به مانند لغو 
کنســرت علی رضا قربانی نباشــیم و تصمیم گیری های 

متعدد و تداخل در آ ها دیده نشود.
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لغو کنسرت علیرضا قربانی 

شاه می بخشد شاه قلی نه!

۱۰ ســال از بزرگترین پروژه حادثه ســاز تلویزیونی ـ »معراجی ها« ـ می گذرد؛ 
اتفاقی که انفجار در پشــت صحنه آن پنج تن از اهالی ســینما را به کام مرگ 
کشاند. حالا بعد از گذشت یک دهه این بار در سریال الف ویژه »سلمان فارسی« 

شاهد حادثه دلخراش دیگری هستیم که به مرگ دو هنرور منجر شده است.
با این همه چرایی این قبیل حوادث جای تأمل جدی دارد و ما را با این پرسش 
مواجه می کند که در نهایت چه کســی پاسخگوست؟ هشدارها و ای کاش هایی 
که قبل از برُوز حادثه باید توجه جدی به آن می شــد و احتمالا نشده که هر بار 

چند خانواده  داغدار شده اند. 
ایســنا به انگیزه اتفاق اخیری که در پشت صحنه ســریال »سلمان فارسی« به 
واســطه خراب شــدن یک پل رخ داد، نگاهی دارد به حادثه سازترین پروژه های 
تلویزیونی ســال های اخیر که اوج آن را در ســال های گذشته و به واسطه شیوع 
ویروس کرونا شــاهد بودیم. ۱۸ دی ماه ســال ۹۲، حادثه تلخ انفجار در پشت 
صحنه سریال »معراجی ها«، منجر به کشته شدن پنج نفر شد و غم بزرگی را در 

میان اهالی هنر بر جای گذاشت.
ماجــرا از این قرار بود که حین آماده ســازی صحنه هــای مربوط به جنگ، یک 
انفجــار رخ می دهد و علی اکبر رنجبر )مدیر شــهرک ســینمای دفاع مقدس(، 
جواد شــریفی راد )مســوول جلوه های ویژه(، رضا فرجی )دستیار تولید(، مهدی 
مرادی )جلوه های ویژه(، جمشــید اصفهانی فر )نگهبان( در لحظه جان  خود را از 
دست می دهند و حمید شهیری )طراح صحنه( و مرتضی مولایی در بیمارستان 

بستری می شوند.
مهرماه ســال ۹۸ بود که مهدی جعفری، طراح صحنه به دلیل آتش ســوزی در 
محل تصویربرداری سریال نمایش خانگی »خواب زده« دچار سوختگی حاد شد و 

بعد از دو روز بستری شدن در بیمارستان درگذشت.
این ســریال آخرین روزهای تصویربرداری را پشت سر گذاشته بود و این حادثه 
رخ داد. الهام غفوری، تهیه کننده سریال در توضیح این حادثه به ایسنا گفته بود: 

»کار ما در آن لوکیشنی که وحید جعفری دچار سوختگی شد، تمام شده بود و 
همه عوامل به خانه های خود رفته بودند. نمی دانیم واقعا چه اتفاقی افتاده است. 
لوکیشــن ما فینال کار بود و کاملا برای فیلم برداری آماده شــده بود و همه باید 
آنجا را ترک می کردند. نمی دانم چه اتفاقی افتاده که ایشــان دوباره به لوکیشن 
بازگشــته و آن اتفاق افتاد اما ما احتمال می دهیم در آن لوکیشن گاز پیچیده و 

او دچار سوختگی شده است.«
ســال ۸۸ بود که پیمان ابدی ســر صحنه یک تله فیلم در منطقه کن و سلقان 
تهران جان خود را از دست داد. او به واسطه ی فعالیت های بین المللی اش به ویژه 
در ســریال موفق »هشدار برای کبری ۱۱« نامی شناخته شده در سینمای ایران 
بود. با این همه، ابدی بعد از ســال ها فعالیت در فیلم های حادثه ای اکشــن دنیا، 
با حادثه ای فجیع، جانِ خود را در ایران از دســت داد. او بر سرِ صحنه ای از فیلم 
»چشم های نامحسوس« قرار بود به جای بازیگر اصلی کوکتل مولوتفی را روشن 
کند و داخل اتوبوس بیندازد و سپس از آن بیرون بپرد. بار اول فندک عمل نکرد 
و تا او خم شــد کوکتل مولوتف را بردارد و روشن کند، اتوبوس به انتهای مسیر 
رســیده بود. او دیر خود را از اتوبوس پرت کرد. قرار بود این وسیله نقلیه در دره 

پایین بیفتد اما روی سینه پیمان ابدی توقف کرد و مواد منفجره عمل کردند.
بازی مهران مدیری در ســری جدید سریال »قلب یخی« با حادثه ای تلخ همراه 
بود. در یکی از صحنه ها که ســکانس پرزحمــت و پرهزینه ای بود، پای مدیری 
می لغزد و او برای حفظ تعادل به شیشــه های شکسته چنگ می اندازد و ناگهان 

انگشت کوچک دست راستش قطع می شود.

مدیری درگیر و دار فیلمبرداری، با وجود قطع انگشــت، بازی در ســکانس را به 
پایان می رساند. بعد از آن تازه گروه، متوجه ماجرا می شوند و مدیری و انگشتش 
را به بیمارســتان می رسانند. انگشت مدیری پیوند زده می شود اما حس و عصب 
آن بازنمی گردد. از این رو شما در عکس های منتشر شده از سریال »ویلای من« 

می بینید که مهران مدیری دستکش سیاه چرمی به دست دارد.
آن گونه که از اخبار و شــواهد در رســانه ها پیداست، پلی که در حادثه دلخراش 
»سلمان فارسی« ساخته شده بود، غیراستاندارد بود و همین منجر به بروز حادثه 
شــد. در واقع عوامل مشغول فیلم برداری سریال در روستای خیج شاهرود بودند 
که بر اثر فرو ریختن پل، بر ســر هنرورانِ این سریال دو نفر فوت شدند و چهار 

نفر مصدوم.
پل و سازه ها که فرو می ریزد حجم سازه ها به گونه ای بوده که دو تن از هنروران، 
ســیدعلی نعیمی و حمید ظهیری در این حادثه جان خود را از دست می دهند. 
ارتفاع پل حدود یک متر بوده است و آنچنان بلند نبود اما هنرورها بر اثر برخورد 

با سازه مصدوم شدند.

حوادث دیگر در سریال ها
در طول این سال ها اتفاقات ناگوار دیگری هم در برخی آثار از جمله سریال های 
نمایش خانگی رخ داده اســت که از میان آنها می توان به حادثه آتش سوزی در 

سریال »خواب زده« سیروس مقدم اشاره کرد.
در برخی آثار ســینمایی نیز حوادث مرگبــاری در صحنه ها هنرمندان را به کام 
مرگ برده اســت که از جمله آنها می توان بــه حادثه پیش آمده برای کارگردان 
ســینما ـ سید علی سجادی حسینی ـ اشــاره کرد که ۲۶ مهرماه ۱۳۷۳ بر اثر 
اصابت گلوله، سر صحنه ی فیلمبرداری »خط آتش« درگذشت. او هنگام ساخت 
فیلم »خط آتش« در تمرین صحنه ای بر اثر شــلیک تفنگی که به اشتباه مسلح 

بود، جان خود را از دست داد.

به انگیزه حادثه اخیر سریال »سلمان فارسی« و مرگ ۲ نفر

گزارشی از سریال های حادثه ساز

 بیست و یکمین جایزه کتاب سال 
دفاع مقدس برگزیدگان خود را شناخت

برگزیدگان و شایســتگان تقدیر بیســت و یکمین جایزه 
کتاب سال دفاع مقدس در مراسم اختتامیه معرفی شدند.
آیین پایانی بیســت و یکمیــن دوره جشــنواره انتخاب 
بهترین کتاب دفاع مقدس دیروز با حضور حجت الاســلام 
والمســلمین عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در 
ســپاه پاسداران، ســید مجتبی ابطحی دبیرکل کنفرانس 
حمایت از انتفاضه فلســطین، سید محمد حسینی معاون 
پارلمانی ریاست جمهوری، ناصر ابو شریف نماینده جنبش 
جهاد اســلامی فلســطین در تهران، غلامعلی حدادعادل 
رئیس فرهنگســتان زبان و ادب فارســی، سردار سرتیپ 
دوم بســیجی مهدی امیریــان رئیس ســازمان ادبیات و 
تاریخ دفاع مقدس و امیر دریادار دکتر حبیب الله ســیاری 
معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی ایران در 
تالار خلیج فارس موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 

برگزار شد.
اســامی برخی از برگزیدگان و شایســته تقدیر بیســت و 

یکمین جایزه کتاب سال دفاع مقدس به شرح زیر است:
در گروه پژوهش

زیر شاخه پژوهش فرهنگی اجتماعی یک کتاب برگزیده و 
کتاب دیگر شایسته تقدیر شناخته شد؛

کتاب »بازسازی خرمشهر پس از جنگ تحمیلی: آرمان ها 
و تجربه هــا« تألیف شــریف مطوف، انتشــارات مرز و بوم 

برگزیده شناخته شد.

شایســته تقدیر این بخش کتاب »محصلان مدرسه عشق؛ 
دانش آمــوزان در دفاع مقدس« تألیف حســین احمدی، 

انتشارات مرز و بوم بود.
پژوهش های تاریخی سیاسی نظامی

»خاکریزهای خــط مقدم؛ تاریخ مهندســی جنگ جهاد 
ســازندگی در دوران دفــاع مقــدس ۱« تألیف نصرت الله 
محمودزاده، انتشارات مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس 
و کتاب »نقبی بر درس ها و دستاوردهای جنگ: گفت وگو 
با فرماندهان و مسئولان جنگ« پدیدآور محمد درودیان، 
انتشــارات مرکز تحقیقات و اســناد دفاع مقدس در این 

بخش شایسته تقدیر شدند.
پژوهش ادبی

کتاب »بوســیدن آفتــاب؛ بنماییه در رباعی یا شــرحی 
گزیده از سیر رباعی، همراه بر شرحی بر ادبیات پایداری« 
پدیدآور عباس محمدی، انتشــارات ســوره مهر شایسته 

تقدیر شناخته شد.
گروه مرجع نگاری ها و کلیات

»روزشــمار جنگ ایران و عراق )کتــاب ۲۶: والفجر ۲و۳ 
تغییر تاکتیکی ســرزمین نبرد(« پدیــدآور علیرضا لطف 
الله زادگان، انتشــارات مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس 
تنها برگزیده این گروه بود. »اطلس نبردهای هور در دوران 
دفاع مقدس« پدیدآور نادر زارع زاده، انتشارات مرکز اسناد 

و تحقیقات دفاع مقدس شایسته تقدیر معرفی شد.
گروه مستندنگاری

برگزیده شــاخه خاطره شفاهی کتاب »ســفر به روزهای 
جنگ: خاطرات ســرتیپ سید حســام هاشمی« پدیدآور 

سعید علامیان، انتشارات خط مقدم بود.
»لباس شــخصی ها: خاطرات قاســم صادقــی از خیابان 
ایران تا گروه فداییان اســلام« پدیدآور: جواد کلاته عربی، 

انتشارات بیست و هفت شایسته تقدیر شد.
شاخه خاطره شفاهی موضوعی

کتاب »خلبان صدیق: خاطرات آزاده خلبان امیرســرتیپ 
انتشــارات  محمدصدیق قادری« پدیدآور: محمد قبادی، 

سرو برگزیده شد.
شایسته تقدیر این بخش کتاب »خیرالنساء: طرحی از یک 
زندگی به روایت بانو خیرالنساء صدخروی« پدیدآور سمانه 

آتیه دوست، انتشارات: راه یار بود.
تقدیر از راوی

از عبدالرحمــن جزایــری راوی کتــاب »رســم جهاد ۲: 
تجربه های کار جمعی در پشــتیبانی و مهندســی جنگ 

جهاد سازندگی« تقدیر شد.
شاخه خاطره خودنوشت

»کاش این گلوله شــلیک نمی شــد: خاطرات و مستندات 
انفجار یک گلوله توپ« پدیدآور: اصغر کاظمی، انتشــارات 

سوره مهر برگزیده این بخش بود.
»همه چیز از تیرماه شروع شد: ناگفته های یک خبرنگار« 
پدیدآور علی حاجی پروانه، انتشارات سرو و کتاب »هدیه ای 
باشد برای تو: خاطرات پشتیبانی کاشان از انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس ۱۳۵۸ تا ۱۳۶۸« پدیدآور: محمد قاسم زاده، 

انتشارات راه یار شایسته تقدیر شناخته شدند.
شاخه زندگی نامه مستند

»آقا ســعید: برگ هایی از زندگی و زمانه شهید سیدمحمد 

ســعید جعفری« پدیدآور: محمدمهدی همتی، انتشارات 
راه یار برگزیده زندگی نامه مستند شد.

»ف.ل. ۳۲: روایت زندگی شــهید مهدی باکری، فرمانده 
لشکر ۳۱ عاشورا« پدیدآور: علی اکبر مزدآبادی، انتشارات 
یازهرا »نفوذی: روایتی مستند از زندگی شهید عبدالحمید 
سالم، عضو ارشــد واحد اطلاعات عملیات قرارگاه نصرت« 
پدیدآور: بهنام باقری، انتشــارات مرز و بوم در این بخش 

شایسته تقدیر شدند.
زندگی نامه داستانی

»لبخند اشــک: خاطرات خواهران چهل تن از شــهدای 
معاصــر جهان اســلام )جلد ۱(« پدیدآور فهیمه ســادات 

موسوی نیا، انتشارات شهید کاظمی برگزیده شد.
»به نام مادر: رمانی بر اساس زندگی خلبان شهید ابوالفضل 
مهدیار« پدیدآور: میثم موسویان، انتشارات کتاب جمکران 
و کتاب »زیرزمین: روایتی از جنگ بر روی سقف خانه ها« 
پدیدآور: فرزانه قائلی، انتشارات ستارگان درخشان شایسته 

تقدیر شدند.
شاخه نامه ها و وصیت نامه ها

»از خــون دل نوشــتم: نامه هــای آزاده حجت الاســلام 
محمدحسین جمشــیدی و فرزند رشیدش شهید مهدی 
جمشیدی« پدیدآور: سیدحسین ولی پور رزومی انتشارات 

سرو سرخ در این بخش برگزیده شد.
از کتاب »صحیفه سرخ: وصیت نامه شهدای ازنا« پدیدآور: 

علی خسروی، انتشارات هاویر تقدیر به عمل آمد.
گروه ادبیات، گروه هنرها، گروه آثار کودک و نوجوان، گروه 

ترجمه و... هم از برگزیدگان تقدیر شد.

شرکت ســرمایه گذاری مسکن شــمالغرب بمنظور اجرای دستمزدی 
اســکلت بتنی دو بلــوک از پروژه هوگر بمســاحت ۷۷۰۰ متر مربع به 
آدرس اردبیــل - 45 متری خیابان رازی روبــروی ترمینال خلخال، در 
نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکاران حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت 
اقدام نماید. لذا افراد و شــرکتهای واجد الشــرایط مــی توانند جهت 
شــرکت در مناقصــه به یکــی از آدرســهای ذیل مراجعه و نســبت به 

دریافت اسناد اقدام نمایند.
آدرس دفتــر مرکــزی : تبریز خیابان ولیعصر روبروی پزشــکی قانونی 

پلاک ۱/6 شماره تماس ۰4۱۳۳۲۸5۹۳۷ 
آدرس اردبیل : خیابان دانشگاه ، میدان پلیس روبروی ناحیه انتظامی 
دفتر شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب نمایندگی اردبیل شماره 

تماس ۰45۳۳5۱۸6۰۰
تاریخ تحویل اسناد : ۱4۰۲/۱۲/۱5 الی ۱4۰۲/۱۲/۱۹

آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه : ۱4۰۲/۱۲/۲4 

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال غرب )سهامی عام(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260329010004962 مــورخ 1402/11/25 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم افســانه  عباســی      
فرزندمحمدعلــی    بشــماره ملــی 4580010930  صــادره از شــاهرود    در 
ششــدانگ یک باب انبار      بمســاحت 193 متر مربع قســمتی از پلاک 3903 
اصلی  واقع  در  بخش یک  شــاهرود خریداری از  نیره اخیانی    محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1 /1402/12

انتشارنوبت دوم   :   1402/12/16
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
*  کارت ملــی هوشــمند بنام فاطمه کریمی به شــماره ملــی 0320616533 فرزند 
پدرشکر الله  به شماره شناسنامه 413 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************************
*  برگ ســبز خودرو ســواری دنا مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 9۷ - 
119 ج 59 به شــماره موتور 147H0770992 به شماره شاسی ۷3604 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  برگ ســبز خودرو ســواری پراید 111 مدل 139۷ رنگ ســفید روغنی به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 2۷1 ن ۷1 بــه شــماره موتــور M136143142 بــه شــماره شاســی 

NAS431100J1030730 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1389 رنگ سفید روغنی 

به شــماره پلاک ایران 16 - 811 س 9۷ به شــماره موتور 12489282465 به شماره 
شاسی NAAM01CA4BE038038 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************************
*  برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1385 رنگ نقره ای به شــماره پلاک ایران 
 S1412285204503 16 - 948 ط 44 به شــماره موتور 1508812 به شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  کلیه مدارک )برگ ســبز. ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت هندا 125 به شماره 
پلاک تهران 36 - 44138 و شــماره موتور 8535۷91 و شــماره شاســی 12088988 

مدل 1386 به نام ابوالفظل غفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1383 رنگ مشکی متالیک 
به شــماره پلاک ایران 16 - ۷98 س 34 به شــماره موتور 12483165614 به شماره 

شاسی 83340694 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  کلیه مدارک )برگ ســبز. ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم ساوین مدل 
1394 بــه شــماره پــلاک تهــران 614 - 12۷66 رنــگ قرمز زرشــکی و شــماره موتور 
0124NDR050505 و شــماره   NDR *** 125B9405821 مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید 131 مدل 1399 رنگ سفید به 
شــماره پلاک ایران 16 - 136 ن 8۷ و شــماره موتور M13 / 6461201 شماره شاسی 
NAS411100L3608036 بنام فاطمه ســقازاده به شــماره ملی 0381513629 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت هندا سیستم جهش 
مدل 1384 به شــماره پلاک تهران 32 - 84446 به شــماره موتور 59521۷ به شماره 

تنه 125S8408613 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  کلیــه مــدارک )بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( خــودرو ســواری کوئیک رنگ 
ســفید مشــکی مدل 1401 به شــماره پلاک ایــران 16 - 61۷ ی 18 به شــماره موتور 
M159691294 به شــماره تنــه NAPX212AAN1131557 مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

*  بــرگ ســبز خودرو ســواری پرایــد مــدل 1384 رنگ نقــره ای تیــره متالیک به 
شــماره پــلاک ایــران 16 - 368 ب 46 و شــماره موتــور 01215۷42 شــماره شاســی 

S1412284575199 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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کرونا همچنان جانستان است
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


